
ZARZĄDZENIE NR 98/2023 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie uchylenia zarządzeń Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

 

Na podstawie art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688) zarządza się, co następuje: 
 

 § 1. Tracą moc zarządzenia: 

1) Nr 1/99 Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2 stycznia 1999 roku  

w sprawie ustalenia rozkładu i wymiaru czasu pracy w Urzędzie Marszałkowskim  

w Toruniu; 

2) Nr 9/2000 Marszałka Województwa Kujawsko-Pomirskiego z 17 czerwca 2000 roku  

w sprawie prawidłowego użytkowania, kontroli dostępu i bezpieczeństwa programów oraz 

danych przechowywanych na nośnikach informatycznych w Urzędzie Marszałkowskim 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 

3) Nr 11/2000 Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 13 lipca 2000 roku  

w sprawie procedury dokonywania zakupów i wykonywania usług związanych z bieżącym 

funkcjonowaniem Urzędu Marszałkowskiego oraz racjonalnej i oszczędnej gospodarki 

środkami budżetowymi; 

4) Nr 12/2001 Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 11 grudnia 2001 roku 

w sprawie utworzenia środka specjalnego przy Urzędzie Marszałkowskim Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu; 

5) Nr 24/2003 Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 listopada 2003 

roku w sprawie wprowadzenia elektronicznego systemu rejestracji czasu pracy 

pracowników Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 

6) Nr 21/2006 Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 23 marca 2006 roku 

w sprawie wynajmu lub użyczenia pomieszczeń będących w trwałym zarządzie Urzędu 

Marszałkowskiego; 

7) Nr 54/2007 Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 13 grudnia 2007 roku 

w sprawie wprowadzenia obowiązkowych zapisów w umowach zawieranych przez 

Województwo Kujawsko-Pomorskie; 

8) Nr 26/2010 Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 sierpnia 2010 roku 

w sprawie ustalenia wykazu stanowisk pracy w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 

 §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Marszałek Województwa 

 Piotr Całbecki  


